
_u_WvhflrmFan_"_u_A_____6mngnmqmumomu'w;q_n_____z3_§_lNDEEUEU

i§_“__’_‘_____‘\99_______£___c§_z_§_2g_m_fl"__flg___‘_u___5gamagiO‘mamItang

g______BIH2‘EhIism“:hi3:“‘gaemmDU_U3U_C__#|was88§w_
Ii’.2R10fiflgummfig?“SHE”65“3n_E_£€“__mu_!_g_‘_"‘__"_“_d___h$_§_mWmmuupRNaUEmas____h_H___MhflmMfigam13OMEMNMNuEcggI___~________“Am_&_W I_“m_=__M_fl_UgE__dMFI_g_'___Dm']___~_fl__£__R2N_u_fi_E:.____w@M2____nmBQ_E“mam;Emawfaghfiwe§___M___Eu_m_p2_¢m__gan9§__d___&“IPmu9Maui“flu°M____q___3Ifl___"___&finimgciIEa“8Qgmw

Ql_§Emq_w_u'fl3w"_M_“_‘Bcflm_g_'=__§$_$____m_¥_mnuw£_v~x""$_s_Wmm_F5%
Qin:Wmu“u@Efl___“_n__&mfi____h_"_h___flR_|HME2M___n_RM_bfi_§___'u____qhrwmmml:

fim____5_n_____3§HmuBFJ§Efi_”§fimg$uEL£d%mu§_hWm_§__'_fiJL_‘wmggWEN_$__'m__aWm“_o~_‘__mt@_3figS"_g‘_MHEET5_E_6n_§_£“MU__fi_L:3gfim=gg$i§HDwhmfimama“U_H_mmm;_W£3"u____“_mmfl__“E_:_mumam_r___magma"NEEGmgfiflm3flgémwggSmH_u__n___fimEp_"HMOIgfifififlan_E3___3___Fdghémhanamqd__fiQU_u_NE§EE__i_w_____E3o__“Em
6W:_E__0d___an___mF__hEmua___flW¢_“_M“_“$~_"N_hM8E____E____MHDB4__W~+l_‘M_uflN_"NF_‘m_H_"_‘v

NF8fig"mu_gH_mu1_F_EmfifiaaEH5UH27gum“M__u~_3_VnégawS_=2:0_EmEBHEEQEggm5__8___“_QM"_§E__u_“gigN$5___U_m_mm__HmBLqm___H___:5:Em3““H24uE_____“___W“ngm_________mMEN“gnmflg§$&FJa_;2_A___m_Hfi_%aD_¥___mp__wv3fl3mémd_gm__B_____________“__Emu“flakEMF“nahH8E’

_'_H_5_

Wuhnfifigqhmg_m____|_$flu83$3%m__=M__u__h____¢8gag_n___M__w_H_mumm_hMm"H___

_'_'|_‘_I_:__-'1‘,5;5,T___i£_rQ‘sibifigmega_“g

§*Hg_&h_$355Hamag‘MgmnumagMgWENDfluefig__m_fl_O§_DungMnbggUgjfigF8NUS"1%Fmfish?muELUM__s_fl_w§_S“_mw_0_'hm___fifigflago____gN___u:_Nu_fl_wag8wtgob‘°u%§_Eu“gm_E_______£__N_E~____U_H____fl6flu__R_mU_"__5E3"?I“"8an__W_n_“w__'_fl_ua____§____§___|gP_O___N_____n_O:__n__‘H___“__i__5_“Wg_§E___~n_lgMEBgwwrgz“E_U________h___:__s€_M“_m_°~SOg:EvHSJ35gugnD:mafia85%maESNga_E_MU33B:_n_M:UW_”_yOmu_w_a_aE__|‘H'&gdfigW_n_mvm_wm‘maxmhfim_S5_Ngm‘U“DU;‘E:DEC“Ogfiahm___F§__Ffi____a_?éanOogmfigEganmag“D2_mg_"pw_jmmmmfigm0Egg“mgmmfigfiEHdzI____u_W|_gagMfigIH2EB__|__5gemMflW___nN:33m“mgm__,__5_Eu__3€a__u§_HQwumfig$______EMNGypsum“52$_ HgEmkam“gumm£858:53_w___‘angagmegm_n______m8uQ_m___w___o_l_“aimH52g_afis§gm'__wm_m£385m“_Ug____m___§E$mwnyéfifiu____m___‘__"_.n_VM3-gmmafia“NmflzmmOwingannm_~G_w___,‘_‘_Mm_m$2gagm__,____"fig£53finEUgfig__gumM85gsafim,mgammame_“__‘_¢HE:__$____m___m3¥_E__W_M&£_H___‘_6QEFKUQfl_ua____g_uE__m$___Nmflwgmpq3mcmimflsggfiiDmfigo#_gs2&5E_§_E_g___n_515$“gig"magmagmMgmMU“gmfibgémag2“W85Mg__m___EhH3_h_tU£p_F_Ufi_ER=§gut?3it“Egg28Nggg2“fl _¢ENER8__fi‘_°M___rvm'___§___mm___M33?NU§_§=3"mam__S___NEg_____2E_Ew_$__n__H_§_H‘_ugagm%M2&ltfi=£gs8§_‘8fi_fi"___uD%m___§_E__£vagé"_'___________E_N,1magggab_Ou_HE__E__2“Ha___"____ni_w____'gBEG_9_0__C__“gag£88_g__8________~_____“__mK___"EHODu88$‘

$4?m_s5FJ____EM;_m3_wa%__uUm§§_§=§3&5______mfiM__§gE¥u_inEPJWMg_N__"__Efig___m______E_h‘"__E:u____éeuyemvmgwgagugmflxlmnHag_qm2__§$___H_mn_____fig______v__m_m£ER__§_u$£DEEfiqmwg_nwfimujmugumflugmuuDfl__‘__*_go:250:8_H____°___________m___EeE_m'E£Q_uflSam

_E_u€°°m$mE_w'°__gU3

“EE350IE3gDugmu2_mU_F:_"g_“E2SEE“_H__gmugsfl:DE__m_u____5_£__m____'_hhmm_mfi_mE_E__m“Eu___N:HI3mMm

__~|“Um1“MpgHgmfi5_5w__m_B__‘_“_
.=_|:EO__"_____‘E“CWagEsmugE5“WEM85”?’8E5Sago_w_H_fi__‘rgymHmNEHaw§_mmvM$_5____E522__ng__assaw’MBK“3puflguM_“___n_3_m__mhflmbH£_____u_m__‘_m___mH_mN:woeOn‘ta“Ggfié2“mmH“QgumRCm_B__m“_._8_§§u3RmflmQUmgat__HEMQPENDE3__~_w“_u_U_“__“_um“w2m"___@_Wfi8fingsgMq§&“dé¢md=é“ms3HENMu3:5gfiwggrnfiwu’HGEfiwfi__"___h‘____1______2"_U_mu_______DWfikmfi=_§midémmwhfird3:fiflflgé_m__mn_Sign95Mu__E__M_2U“Eng}Bum?“3_m§flmagm0_n___H__"_:;~____Dwghm_nmuafigflu33_________gS__u__uM§_“EgéwhmIwas2“fig“

_E_‘__m_____“]asE2;E£__E_fig"gD“_g_

muEMUIh___x_fl_____:____m§N_Wm“£33B_Unfl§_8MU_flB§_mME|gSgmEli"figEm2_3m0"nQDmfibguN8_____m_55HaGEEWm__m_|_¥_____£5$62‘gmmnflE224%“82“£3£55muUWWMEUan"gm?_5_;umm‘EHMgég3omNbES“Ema_fi___MEflfi____25“_EU_mm_n_Rugflu___fiHn_g_E_M!__Vm_H____an_2RQSUgggmU§nEJ_§Pi_mT_§$h_§_n__22:0_m___I358;“Emm“:HaMNHEWQMEEMEanDnugnmW3“5mayE?“Mtgmu_m_“___¢Pm__LM_fl
OnLn:D__8m0____U5_
mu__’________8_ED51‘sungEN53mgfigavg“anD_gE__mmmmE_mmuum?‘_fl_D_w|_F__“§S_£um_5_:g__&En__Emunu3N_m_

_E_gmoh__':g_m2“Mgguw§_jgN_"3_m____nu”

F_wQ~____U‘GuamQngmmflt_m__Efl€géflgaaBohufi8_§_§mEiBEl£__H_CmfagRugONNWWNKWFmP5mgasgfifiggggimg_g§____gfiggM“m_’_?_‘_mw€__w“§gE£__mm_m_w_2_déflC_~mEm$EEmmiOasOawflfiga§EN_==UO_U_GmgH“gagM_mu‘N____u‘ggéDER”‘__c__Wflgglmg“fluBE“flDR“_cW"_gH_dxvRiga%mfi______EflumamNCdw28E__<”n3may85_E_B___sHflwflgflfiuwflaml“abMQu§m3E_mgQ35NEDflu‘Bug:_w___m___1w“_“_(‘éx_§u,_____gm_fl_wmD€8S?‘_$3D‘ggg_“Eu8_~_V__g____u¥N__E_£N¢'E38gnumW__=__N_g__m_du__nfiu'53§U§E'%_sNiBt_D__I_____Sguflegmm_w598fingM8_fi~E88__m__mguggggggégiw8H_9___“_\m3Q5v_____$“___EEgg‘Qgfifiw___,_Eg_~___8_afiaH52__Nw“flQPgflagHflwyég§§<'%8___wHEgg““EaDEEEEHU:_fiF__nn___h___Hug__5EggBEfig!“angm"gg5;:Mfigm__§Q?hrP|hO_gE_§__§_zn5§_§Eg$imwggmfigbvmmEgg"“mewsmm26E:Emgm_8_m_flH_H(_Swag?22‘QmgNBB§Wq_$5158’:HBOwm_g5_fi__a_____ggmx“NEWn__8____u__N___as8ggn‘flwum8"REEFm §Mmggmgapma:O58ERR“M23g0MENUUfiamfiw8ESQ3fig“galfigEDD“m|u__fl_w_mg__%“Q§____E“EaNNEEawHgOPE3_5__€__s_E“3£5E§§2uJ_gfig‘g“gagU“gm;WmSE8eaN"§_____mgMgigmaMR;moflkafiaeafigEv082%MW9&8anEnfl3_#§2SgagM8gufififigEmggang“W8E5583%Emu_Epd3|_n_U___EéflgagL2Hganfish_iimxavégug£255uug__§u8%ggin‘§€%Bmm_

_muK__u__)_v“g5iE_£flWg_Faug§'£guH§M§Pa_

‘_:_N‘._uEmuEFa‘Nu__saga:_§_|h~m_§8232fig__¢fig“EMF_mfl$33g\OE_m=M._muDmgQpg2___D$fi5_£E~a_W8_mq_i_&fi_"5_C__m__mmDu$2“£5?“NEH:_8m_afi_A_‘_______“GBE;8figmfl_%_P_U~m_muflwmflmmigBEn_gM§§EB§§EE_§Efi¥u$mfiM§M-“_____M__ahWN@______E___m_$E85?gasmggEUEM“_UWW‘mNEgg“__u_n__Og_N3__U~______¢n_:_fifig‘£32%REEg_gHm1$2__fl__A_mvH__|_4_mEuOWEEmflgfififlcEgg;___"EHm___n__5I5MM_a__

_u____mu"D§fl§$___"_§_u_____g____mufl_N_QN_!___3__!_

_m__"%3__$g_u___u__;___3§__mm§§3a”=_mw¢N3_flg_m_ug2U3_Mfl__2m__h___H____H_‘____fi&H=mMnSw_MU§MfiL_§B§ML§awnBgngU‘3__fi@Mzg°_HW'______$_Eu“Q0338““____EggfimmguW“mgugU‘_u_“_“___~3___§_NI:_E"__ceM:_h_M"SwatIOwgmfig_u_M________I§__?___s____0“gigmainxi§3Guam“

5ENgglfigM__5_m§§EUW23’§Lug_m_H"___”§_gmw__d___

_gmEJ_§‘h_H_“__u_'__""__E;gmMflB52“Em:EMww_“fld=__fl_F&‘B_:g___i____*_Inna___§____‘ H__u__“_n;__*_fivv_3“___u__a________h“mumgtnnhnmlanmmn3%m_m_H_Wm“mm“m°__Hmml$h_EuflagMfifiHM?O__fi___¢__“__“__fl_"__E_§_wu8figmu%_§B§__xm_mE_m“gm2“Rammummfimwm“$1:3fignfimm_mEh_h_M_WW_mafimmEfigwflfinwNmHA3DE____mwm|m__nN___‘_“_“F_F_mamamum_“uE______§b_%_mmfig“gnu’
5I__

El‘AdugH1_5_:__umuEuHE“;Bgfl§Mgfl_§EcgggfiflflU}_flnmmh_Hh_n_#_‘°w"__MwH._awg______TEgobuR3;bu_N&O____5:I=_b_uuH._m|fl__MNO_U____obfi_“Wm

_____uIN__g$£'mgg___‘E:gut-_____~_°H_8figatW”Mgnuaalu_$3mfi___myGsflintagQC:B!_____u___mmflkifiMEEBUDmi“mgfi____u___U“UfiuéngumamM_§§§gagM_M_x______M“figfl_§_DmM____u“__“_mu_______30mfl__“__5QM5gmkgmug82_E__zagugmEfig3“figRmamM“DONEEEEu"EaDEEfigO”____U_mm___m___§_a_N:__Kfl__aggmam?“El‘Hrg_u_Emfi§_WNWDEEM5gig?EaUfigE____“SR53fimguS“DREWM053032%‘:O‘M5_mg_=~_~=d_20‘gig‘_Omm_N__h‘gag“Wuuwmimim3Om?‘_EsauU_V_m&&_____!n___._fi__N__LIS6u______“N_mm
,_~m“_=°Elia;_gum:_HE___:_w___w________~D‘gagI_m_u___§_SE____§_N_‘_

WMrg8“En____;____EN___M,~nnmEmadegmu'géfiggu''2_N_“___w_x_m_N§___fl5__§_MLéE8_W_gu_n_u|w$_u~H____gfigag“EmQawaunwHgflEea:Min“_m_F_6H_MH3D_E@§_1$fi_nmfl_§:8“BainE_q_gmmNOE§E"_________fisavfiflmWm“W_""__mfl_mmgmvgamu9:§_8_3__m___um_3gufigb_n_m§___2”_“W"fim__g_mMI“Ea___#_min‘mmnN__$c"__Q£2flags__EU_m3¢fin3RE“EHNBCM5_Rfl___9a§__Q“:£_ufi$_&__Bcmmmmism_g___3E‘|2__mu_2:_fl§§§_mi____F__~____“v§m_H_“N_m5NswamMnS8Egg?5mggfiifimm?_Ou5_a_mF_Emu_M_“g__HE_qM_"_9__MQ_5_’_O“Oh?O_________mRE’u;~__2_=_____‘HamelWfi_mmM__L‘BWKHJ&fl02>‘IQflH_8Eqmi_m_Mu___J__.U!w_eN___“'W308___=_“m_

_wm_____5_a%n__5E“2m1%_m_5mg__mgafluF____:_M__F_g___~_"_T

__m_m___g__moE‘waxmflmg”“Eflu“Hg_5__mmg"nnmmgmfin¥_&_m___k,_m_‘H_m_§‘$8_R__£____dbcw___‘ ____hl_‘flumicamamEggSmmmkEwfi___UNHmM______m_m__*___Mnhq_____U_n__MflHs___H_flnmdmfian5*“gmzgu__‘_§3__fi_=_8gE_pgwn____“_E_FflK_pEg___smK_aNEEfigEBmm___m__C_____;__“fifiqhmflsmshimw$“W__E_:_Q___U_nR____o_k_u___"__InI_WImu9______;0k___tEmmg3__'N__~flum_H_mm_E_~_r____a_n___uEMfl_W_Hh_____fi_En_Wm¢_E_rn”__H_§_$___E___M‘m_g__fl_?m__U__?F___F“gtE;gfifih_%=_n_wd“muE$mf__'__“____P__uEagughs___"_~mH_u__"_mm-BEN“gmN1__H__£_______'_mH_“Em___"_'fl__mwuEugum

_°flg__"____EECNCMEEgfiEu~u~_§Em|m§uEE§g3fig“I

£5“2“OE“Um___mu:_M_H_gflmwfi"Nfl___5___h&_uHED______;‘_N:caQnim___U:_VgmagmaNUQ8E8qmM___m______m___mmn_fiErfl_EEam~_§~_r_Eh___$F*__“__|"_u__~__5_“mm6%“JéfiiQ“:‘H__"_§_g"mm8now___”_E:3£5gmE__E_U_____n____Egmmmimu"gmQ__wB_g_MWdamS_____“__“an5E“DFinafimflgHang“mg~_g___8_§§§__5u_3fi8u3b_LJ_§_$_R__h_aumnm__§_5"_mmm£___“__“_w__uum_H_¢__LIE8___fl_zugmmokmdflfififlcggM_hwn£____n__________~M'M‘m_w__m__umn____“EW“_m___H__MH_m_m.q__°£BNLh°___gma_____“_M_Q__E__Ea_uT__E_QEDmgm_M_8m3___m_k__UMgMmwgMaapga__m'm_mMMm_UD__‘_Nuflagmjggamma_m___““MTEEfinfl|M___m_:_UU|_ME3m_J_“_§_N___H__“____zfl_m~§_“_gmfi“Egg__§_____ananfig“8figwmhuV§§Egcfigm_m~__§“Emgagfihlqg_Gmw~”_P_|____“_méfignmfi_gHE5u___"_g§§lg_MEmLgu§§§dm“§mzh_'__;N___gE____3981MT‘m_!_§__-owgfliW‘°fl______“_6Mg8_5u_________p__H_Eu___u_Igm“383$_

_o__“__"_m_____E8w__"__h_n_E_____fl_m*__n_|m“__h____!m___~u__

%s§_§Ew8Efi___§8g_E%m‘wu__N____5__£__m_"H_~Hmm_§uB_mm_BEM2“£515mm“E3:gmflgggma:nm____”___mEmugwg9___mU_A______E_am“BN3MnD___h_Ifig3“‘__J3_mg__h__fi__E_2_mn__m____Emmh________£_anHGgum“:UvfiggafiflgWmb"$§‘n3“M$NwmJFMD$RHEEMmE_H_:mhflEmuMi_H_m_uNaS=8BnfluE@Qfl_fi_~___DEs#_$_A¢u£m$5E_G%mqguhfihsWN_§_H_E___AWfi85:8m¢fl$_____m3‘gigE8_w£m___mgsmgflfipd__'_“_6m_3flE____‘nE__§mhMauuwhmggECBEUwvflsmfiman_R_C_=__EmhfihwnQ:Wghfiug{muB_N_E_n__2m3%________$gSEgmmm___fifigamMm2&3OH_a@m$__fl‘\bgO“‘___m_gflnfi_____fimgnwHxwflhgat_£h§§mgmau_N___._mm2Q"_“8figE___a_u__m__$__“E3mgdammgiM8‘_“__§F__$_____SEa_fi_5fl_DNW5Emmy§:_m“Em2”3:c___dasnu89$jafimR_e_‘__U___q___n8_D_bfi_Qfigmfim‘___m__H_:___fi~“___imamI:“_m€_|_30%‘_Eganav“Egan:m_2_NmE____“END8033%W__u_UEgflug_$b_<"gtu“_3____5%___E_ER6°“?U“mu_m_u__Eu_HNm‘__N~__2mH“MBggmm933522gN_WmQUE8_“____w_"__'_9“E“__m_u'EmgnuM“UemhfigmmofigmGEEma__MndmufiggMUR_N______£____$__g____%gm_$fiNE_____n_m“fiHqanE_n_bnn8‘?_|T5_"hmonW3M____2H,

M___UL_‘E‘_v_Ngh____‘_:m_fiH_w_'_l_m5"‘u__mfl_g_§w__

3_H“__fl__%__gN8U3___1_m““'_____iem~_D_8___g_|_aux,_E__H5%£53“NgigEH____u_m__m_a~q__gumUEHEEEF_Eh_fl_P__E53“Q28fig“ma‘EMUBagelO__'_'__g____g_C“Wag_O352“235““gig_EmuD“Exam

fiJ@_ggM%z=_‘§&Qpfl_Eml§£muQ____'_fig

”'m_fi$§Mu1_uu@___n_“_“___a_3_a¢$_mE\%”WmME&#£__a__”_"__flw_U__H_&_u_”__"Mn$4WCégrgEowmvgWumm_N___g___”_‘__mg“N_E_m_M_U§h8_H____m_mE_E__EflW_m2_U§gwhfimaingBbgamu:R_E__muggNM-Rammw__!m_“__fl_u_ ahaflEm_”E___gp‘x_h_mm~g_3___#_$ma§_%mEE_gda_"J_x£m§Hua££EQ_‘W3gflmfia3uq____€E_£_3mgpghmmrfim%___m_“fl_9_muExgamQM55$“n’_‘m_N"_v_m8_w_§2_~Em__q\_~QU“M_W“RmutigmaganggfiaimwHmutflhMN“Mflswnufixégom:___Eg___“_3Dmg"§_MmD___mbEgg“WAWmaonmfiimmvamqm_§M______£w_“q_“_mmE_m&a_m_‘_nMEam¢_fi_“_mnfi"gD_"jEfigflgaHfimafifiyqkwimuflgmfiwngawgmfid_____“m_"_“_g_Hg____353$_h_nmnnhmfliummu8‘mm_fima____'__“__mU‘"2n___m_"_I_m"h__flRfi_|__an'_____h_EMéumfi‘,m|m__$__E_fi”_fln____M__mN_d2N____uMgmmfiigfiqg5§q%_Nn¥3__Q~fium_T_n§m__mMNRaMpummq”HN¢H__N__fi_m_“_“____“EMmD_5haE3EMME:mg“£1

_

_ggm_M___n_|fl__2__m__MS53m_£______m_P__H__"___“__ME

lg”!_g5ufl___F_M_____§?"°__mWfl____W_____mam____"__nn__flmW”_1___gWufimgsWn___q&g~§H£8€E&egrm8W§E;_m”BH_‘~n_@mm_:__“_R____mw25:3“_mN___5m__§mgflggfimmH_OR_,'r_"_E’_‘

__anrIE_____F_EEm:U)T:__H__n_mwe_R‘r_fi__‘_|H_W_“mum

mE5MgSanaQsaw“GMB_m§_"ha_“_OHfimhmanNJEFEW“MENM“ENgNumm~DmNI_5_9qm____ER__n¥_gH‘M_“§&w§_mm_“nEmmUfln&_E_"_m__uuE__figQ5Egg“_____pqfl8_N9__D_v__£g_n_fl___2__n__"2§_EB_|___g&amiL

__W_H\_’_Wq“w__JEh‘_ ‘n_'y_H

:H
film?“W__“WM_I .‘"Hh__‘LM_HI

‘SEH“Nu85¢’mgmngunn€,_D_alga_8__umm_8___“Siam-Emu°_§“__"_mw_

“gmmuHQ:m___2_w_~____mU.___HmHF_N_Ufl

d_N_m_H_|F_mm
mm____3dD>_g_u____€_;___

“ii”

_h

_Em__m__U5EPaidmfiumnnwafig2‘_m3_£§_w_Euq_§_wmdammuREEmuamMEMEfimumHE5MmaEmt_m_"M"H_fl_k__flD°fl_M__F__M

___‘__

am?“ovenohM£“_Dn_mP__"_2“"_aO_n______m_M8avgEaD___N"__3°_____8IflEM_aP_:m__H



1.-' A IQ

R?-‘Cam-11 . 16 dc Margo do 2018 - Difirio Oficial dos Municipios 1:10 Esmdo do Cami - ANO VIII I N“ 1902 "hf?!g¢1a\\fl\1'3‘

E'§FAn0 no CEAR151 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

0011/11ss.&o PEIEMANENTE ms 1.1c1'rA(;A0
AVISO DE PUBLICACAO 110 EXTRATO no CONTRATO.

AVISO DE Pu111_1cA1;A0 1:10 EXTRATO DO CONTRATO -
TOMADA DE PREQO N“. 2017.06.07.01.
A Con1issfio Pcrnmnento do Licitagfio da Prefeitura Municipal dc
Acopiara/CE — rcsolvc publicar 0 Extrato do Conlrato N“
2017.09.14.01 du Tomada de Pruqo N”. 2017.06.07.01, Con11-111111-111-:2
Sccrctaria do Cultura. Esportc 1: Juventudc - Data da Assinatura do
Conmuoz 14 dc Setcmbro do 2017. Valor: R3 202.159,2S (Duzcntos e
Dois M11 C1111111 1: Cinqucma e Nova Rcais 1: Vim: 1: Cinco Ccnmvos),

Expcdicnte:
Assucinqio dos Municipins e Prefeilos do Estadu do C1-arfi - APRECE

DIRETORIA no BIENIO 21111-211111
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES 111: 110011111 111101.11 sflo
111111150110
v1c11 11111-:s11:>1~:1~11~1a FRANCISCO 1~111.sor1 ALVES 1111111 cEn110
s11c1111T,1111,1 011.1111. JOSE AILTON 111: SOUSA 111us11. CRATO
1" s1:c11E'rA111o 1111111101100 1101111110 sous». SILVA 1111101301111
TESOUREIRO 01:11:11. OSVALDO 1101101110 LEMOS 111110
RERIUTABA I
1" 11150011111120 11111111011100 WEBER 011 111110.10 RUSSAS
PRESIDENTE ma 110111111 10511 11111011 cnuz BEZERRA 011
MENEZES 111112111110 no NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE. ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PXNHEIRO DEPJRAI-‘UAN
PIN]-IEXRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAU-IO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RlLDSON RA BELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

11111111111105 D0 (IONSELHO DELIBERATIVO
111101110 111 .10/lo 1-1101.0 011 CASTRO CARNEIRO xmuaz s11.v,1
MARANGUAPE
11E01A0 oz ANTONIA 11.21.0101-2 ESTEVAM RODRIGUES
1"1~:.1u<;u0cA
111201110 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
11110130 04 ADEMAR PINTO vmus BARROQUINHA
111201110 05 011111.05 s1=.1101o 110111110 11101111111111 IPC1
111-201110 011 ALEX HENRIQUE ALVES 111:: 11/1111.0 PACUJA
111501110 01 MARIA no 1102111110 ARAUJO PEDROSA XIMENES
0111111011
111101110 os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA 1101111111111.
1111101/10 119 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
111101110 10 1v.11~111.oo NUNES 1111 SILVA PALHANO
111201.10 11 10515: JUAREZ DIOGENES TAVARES 1111101111111
11501510 12 10512 11.111110 GONCALVES MARQUES QU1xAm'.
111101150 13 1111101110 r.,1v1»:s 11110.0 IPAPORANGA
111201110 14 111s1v11111c1< 1111111105 BEZERRA PIQUET 0111111111110
111101110 1s 10511 BARRETO couro 1~11z'r0 QUITERLANOPOLES
1111011110 111 EDNALDO 1:11‘; LAVOR 001111.15 10011111
111101110 17 .1051‘; 0121m1.n0 DOS SANTOS IPAUMIRTM
111101110 111 1<"11111~11:1s1:o EVANDERTO ALMEIDA 1155111111
111101.50 19 10.911 2011111410111 1.0110 1.01111 111111110511 011 11111111011
111101110 20 .1os11w11~1 LEITE 1:111 OLIVEIRA MAURIT1

O D155“ 011541 11°F M'4"1¢11J1‘-"5 do E-Hwdo do C0111-11 é 1.111111 solugfio voltada 1'1
Iflvdl‘-1'fli1=iI¢i10 <1 tmnsparflncia d11 gcslflo m1111i1.:1p111.

cujo Objeloz Contrataqfio do emprcsa para consrrugfio 1:11: Quadra
Policsportiva localizada na rua S1::1'a1"i1n do S0|.1'r.a Lima. do i111e.resse.
do Municipio do Acopiau-1/C1:, 1:0nf0r111e projclo biiaico cm anexo.
1-‘razo dc Exccugfio: 90 (novcma) dias. Prazo de vigénciac A11‘: 14 dc
sctonlbro do 2018. Origem 111.11; Rccursos: Préprios/Transf.
Convénios/Unifio/Oulrma. Dotagio Oromnenlfiriaz 1102. 27 812 0616
1.055 - 4.4-.90.51.00 - Assinada pcla Contrataduz Cicero Dugiledson
Vieira - Assinada pcla Contratanlez Cicero Francisco Ramos - Cargo:
Ordenador do Dcspctsas

Ao1i1piar:-1/Cc. 14 de Setembro dc: 2017.

Publlcado por:
Antonia E1211 Almoida da Silva

Cédigo l1.1enL1ficador:A5OA5224

COMISSKO PERMANENTE DE_LICITAC51O
AVISO DE LICITACAO

AVISO DE L'1C1‘1"ACl1O PREGAO PRESENCIAL N”
2018.03.08.01

O(A) PREGOEIRO(A) DA PRE1-"'E1'1‘URA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - CEAR/31, torna p1.'1blic0, para co11hecimen1o dos
inlcrcssados. qua no préximo dia 02 DE ABRIL DE 2018, As 09h
(NOVE HORAS). estard rcaljzando licimgfio, 1-1a modalidade
PREC1/10 PRESENCIAL. critério dc ju1gnn1er11<1 MENOR PRECO
POR LOTE, tombado sob o n° 2018.03.08.01. com fins no
CONTRATAQ/KO DE SERVICOS DE RECARGAS DE TONERS E
CARTUCHOS DESTINADAS A0 ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA-CE.
CONFORME‘. ESPEC‘1F.1CACC)ES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERENC1/UPROIETO BASICO EM ANEXO A0 EDITAL. 0
qua] cncontra-se nu fmcgra na Sade 1111 Comjssfio, situ11d11 a
AVENIDA PAULINO FELIX. 362, CENTRO. ACOPIARA.
CEAR151. Maiores i11f0m111<;6cs no endereoo citado. pelo Fons: (88)
3565-1999, no horério do 08:00h as 12:00h ou pelo sitc
www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes.

0(a) Prego1:iro(a).

Pub11c11do por:
Antonia Elza Almeida da Silva

Cddigo Idenli|‘icador:75B36DEC
i I L 1__

ESTADO 00 1:111-111A __ 1-11121121101111 MUNICIPAL 1:111 ALCANTARAS f

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA —- GAB N“ 20180115-1. DE 15 DE JANEIRO DE

Z018.

O Chefe dc Gabinete da Prefeitura 1\/lunicipal do Alcfintaras,
Esmdo do Cearai, no uso dc suas an-ibuigocs legais qua lhc sfio
confcridas pela Lci Orgiinica do Municfpio dc Alcfintaras cornbinado
com 0 Dccreto 11‘ 20170102-3 do O2/O1/2017.

RESOLVE:

1. Conccdcr 110 Sr. JOAQUI.1\'!l FREIRE CARVALI-IO, Prefcito
Mu.ni1:ip111. 1 (uma) cliiria, no valor 1:11: R$ 400,00 (quatrocentns
ruais), para cobrir despesas corn daslocamcnlo 1‘: cidade dc Fortaleza
- CE, no dia 16 1:11: janeiro do 2018, para p111-ticipar do Rounifio para
Assi11a1L1r1=1 do Termo do Co111pr111-nisso dos Pianos do Sanearncnto
Bésico, no Aud11o1-io 1:111 APRE-ICE.

www.d1a1‘10m1.111icip11l.co111.b1-/aprcco 1



Coara , 16 do Margo do 2013 * Diirio Ofioial dos Muniolpios do 135111011 do Coarzi - AND VIII | N“ 1902

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE.-SE.

CUMPRA-SE.

PAQO DA PREFEITUR/\ MUNICIPAL DE MOMBACA om 15 do
111z1r1;0 do 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Profeiio Municipal

Puhlicado por:
Carlos Audi Poroira o Silva

Codigo Identificador:A8l lDI-‘BB

GABINETE DO PREFEYILO
TERMO DE CONVOCACAO

Vimos através doiiro, cnnvocar :1 omprosa PERFOMANCE RENT A
CAR EIRIEILI - ME, iliscrila no CNPJ n° 04.833168/0001-39 c
Inscriqfio Municipal N“ 23000180, cum scdc na Rua Antonio do
Oiivoira. 39. Conlro, Ch<1r1'1— Ccarfi CH1‘: 63950-000. vencedor (.1) no
Liciizigfio. niodnlidude Pregiio Elolriinico. No 002/2018EDUC-PE -
SECRETARIA DE El')UCA(I1'i0. quo tom como objcto a
contrutnofio dos sorvioos do lransportl: do alunos do Rode Pdblicn do
M1mi1:ipio do Mombaoa do rosponsahilidadc do Seorotaria do
Educaqaio. o o roforidu ion-no :11: convocaqiio foi afix-ado 11125111 data. no
flancldgrnfo dosia Profoitura Municipal 1: publicado no Diiirio oficial
dos Municipios, confomio eslabolocc a lcgislaqdo em vigor. porn
coinparocor an Sclor dc Liciiaofiios dcsta Prcfcitura, a fim do assinar o
Tcrmo do Contr-am.

C1m1'ormc prcvisilo oditalicia om scu item 18.2.2. “Para aggjgatilra
do c11nl1_-1111,», a licitantg dgv1:r1§_1;0_mprovar (|u_e_(§ssJ;6_1;_,1_'_1;gistrar1o
om sgu 1u.1ni_g, no mini1no._3Q% (ginta por c1.-11tol_1la qu3m§j_dade
do .v9i_n11l111=__ ncccsszirlosy p11ra_ ,§.!,§§C1IQi-10 do; _S1:r1jiq9$. A
c1>n1|)ro_y_111;i§11 de__que trnta e_s_s_1; 1iI.|l1ijgm__deve.r;i sq;f1;l1ig__1_>_1_-_;11ei0
dc Cer111‘ic11do_d1; Rogistro e Lig1:11c_i_1|1r1cnto do Vglgulo -_C__RLV
om ggme (I21 licilasnte”,

lnformamos quo o nao conipzuocimonio do adjudicaifirio cm assinar o
Torrno do Contraio no prazo cstabelocido no subitcm 18.2 do Edital
acima dcscriio. caractoriaarzi o doscumprimenlo total da obrig11¢1‘1o,
ficando sujcilo :35 ponalidzidos prcvislas por lei.

Estamos 21 di.=:pnsi<;5o para quaisqucr outros osclarocimcmos que so
fizcrcm nccessfirios.

MOMBACA - CE. 16 dc M11100 do 2018

DELLMO KA LEB SINDEA UX TORRES
S1:crc1(11'i0 do Eduoagfio

Puhlicado por:
C:11'1os Audi Porcira e Silva

Codlgu ldontilicador: l524E8C9

CABlNE'1‘E no PREFEl'l‘O
TERMO 1115 co1~1voc.1¢.-"10

Vi1'11u11 através cloiaio, convoour a cmprosa QP COMERCIO,
'1‘RANSPORTE, CONSTRUC6ES E SERVICOS EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ n“ 11.795393/0001-25 e lnscrlqdo Municipal N“
2812.6, com scdo no Run Antonio Noon, 278, Alto Guaraniiranga,
Canindé - Coard, CEP: 62700-000, verioedor (:1) na Licitagfio.
mocialidado Progfio Elclronico. N9 002/2013E‘.DUC-PE -
SECRETARIA DE EoucA¢J10. q11= tom como 111111110 .1
cnntrmagao 1.1115 scrviqos do transports do alunos da Redo Pdblica do
Municipio do Mombaoai do rcspo11sabi1ic111do da Sccrctaria 1.11:
EZduoar;f1o. c 0 roforido icrmo do crwnvooaoiio foi afixado nciila 1-111111, no
fl11m:1r‘1gr11fo dosra Prcfoitiira Municipal 1: publioado no Didrio ofici-.11
dos Municlpios, 1:on1'ormo oslabclccc 11 Iogislaodo om vigor. para
comparucor 110 Sotor do Lioitacoos closta P1-ofciiura, 11 fim do aosiiiar 0
Tormo do Coniraio.

551311 “Wage?
Conform: provisfio oditalioia om sou item 18.2.2. " " tura -'5.“-__;1
_1:l_11_c_Qnl['ato, :1 iicitnnto doY_o_1'1i_1§1£n_pr11vaL_q_1.1£_ i e isirado
§}_r_r_1__;,1'_5)11 nomo, no n1inir11o,_3Q/11 (_l_ifi_['|_l_{=l__|1I.|l‘ contoi uavnuti
1111 v1;i1:n_1p_s nocossfirios para __o11e1.¢1_§o___ dos vi o.
oo_r11pro\_'§_g§o do _q_ug__t_1jo_ta esso subitom dqv_c_1-11“ 1-{gr fcila |;1_'g_r__1'11__o_i_g

ertlflcado 1:11. R1: -1-.trn e nto do Voiculo - RI V 1;?-‘
um nnmg do [i1:iianto", lsfllflfl $3".

1nfo1'ma.n1o.<1 quc 0 n:T1o comparocimonio do adjudicauirio cm assinar 0
Tonno do Comrato no prazo oslaboiooido no subitom 18.2 do Ediial
aoima dcscriio. cziractorizarai 11 (.i.C$Cl.ll1'lpl'i1'l1l21'11O total da obrigaqiio,
iicando sujcito £15 ponalidados provislam p01‘ loi.

Esramos 5 disposiqdo para quaisquor outros oso1a.1'ocin1onl1111 quc $1:
fizorem l'|BC¢S$1il'iOS.

MOMBAQA - CE, 16 do Mn.r1;:o do 2018

DELLMO KALEB SINDEA UX TORRES
Socrotirio do Educagfio

Publicado por:
Carlos Audi Poroira o Silva

Cddigo ld1:1'1lificador:53E105AC

1 Fsmno 11-0 011111.11 dz
p111=.1=1=.1'|'u1111_1y1m~11c11-.11. no 1\1g1_1_11_o.1 NOVA

c01v11ss110 PERMANEQITE no 1.1c11‘.\1;A0
AVXSO no REVOGACAO 011 1.1c1'r.1<;.1o

ESTADO no 01111111/1'1 - PREX-‘EITURA MUNICIPAL no
11111111111)». NOVA - AVISO DE R1:v1>0/11:11.0 01-:
1.1c1"rAcAo. MODALIDAQE: PREGAO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE 1=11Ec;os N.“ PP-005/2018-SESA. OBJETO 1
s1a1.1:g"./R0 no 1/1131111111 PROPOSTA ATRAVES on 11150131110
011 PRECOS PARA A FUTURA Aouisicifio no
11412010111/11a1\1"r0s. MATERIAL MEDICO 1~1os1=1"r/11.1111,
01>o1\1'ro1.001c0. 1./111011/110111/11., 1NSTRUME1\1'l‘A1S 12
0u'r110s MATERIAJS 011 CONSUMO, DESTINADOS A0
FUNCIONAMENTO 1:10 SISTEMA or. s/111011. 0115112
MUNICiPlO. A c01v11ssAo no 1=111=.o/'10 VEM ATRAVES
DESTA COMUNICAR AOS INTERESSADOS QUE 101.000
ggocizoizurig 0s PEDIDOS 1:112 IMPUGNACRO IMPETRADOS
PELAS EMPRESAS: FERDINANDO MATOS DA SILVA F1LI-10 -
CNPJ N“ 07.02.11.969/0001-93 1=. QUIMIFORT COMERCIO on
PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL 1=.1111z1.1- cr11=1 N“
411154.140/0001-29. E 01?-.c1o1'u QUE 0 CERTAME SUPRA
c|'"1'/100 51211.1 REVOGADQ , 01-: ACORDO 1:011/1 A
CLAUSULA 22.1.2 no EDITAL. MAIORES 1N1=o1uv1A¢01?s
ATRAVES no FONE: (2s)3422.1:1s1.
A c0M1ss.€0.

Publicado por:
Paulo 11-Ionriquc Nunes Nogucira

Codigo Idontii'icador:7937AF73

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
PORTARIA N" 03lI20l8 - SEAD.

0 SECRE'I‘.51RI() 0.1 .1111v111~11s'r11A¢.10, no 1110 11111 aLribui1;6c.5
quo ll1o 1.-onforoni 0 ariigo 81 cla Lci Orginica Municipal, cominado
como inciso X1 e XIX do 21.11. 25, da Loi Municipal 1681 do 23 do
dezembro d1: 2014 o com o Docreto 11° 006. do 27 d1:jar1oi_1'o do 2015;

RESOLVE:

CONCEDER, a partir do 20 do Marqo dc 2018. 11 podido da sorvidora
pdblica municipal SAMANTHA FERREIRA DANTAS, niaitricula
11“ 1390673. Otupnnio do cargo cfciivo dc Enfcrinoiro. corn loragoo no
Secrolariri do Saddo. da LICENCA PARA TRATAR DE
INTERESSES PARTICULARES, por urn pcriodo do 03 (irés) anos,
com arnparo legal no art. 90, do Loi Municipal 11“ 1.126 do 19 do
jun.l1o do 2000.

www.1li:1rion1ur1icipal.com.11r/ap1'ooo 43

G-



N“52. scxtn-fcirn. lb do n-'|ars;<‘.» dc 2018 Qi.-jriu Oficial da Ul1i§llf s=¢a== 3

Q“ “B "Ci;

u
"*an\"

fig"

l.$2sW 1077- F069 219 um,

RESULTADO QE ll)\BlLl'|‘»\C4iO
(.'ONC'0RRENC1A FUBLICA N‘ llIl|L|'ll,|fi,fl:

A Cnnusfillb Pr.-mu-nun: du Licmcho do Mumclpm .1:
1.-\\\-rlw 60 Mnngnhcim-CE, cnmunicn um l||m-rcmudna n rcr-ultnclo flu
I'M: ch: hxlbililnqfifl rcfcrunh: in Cmluuni-xiuin Ffihllvzl i\'°
2'0lB.Dl.h5.l'l2, fl.|_]|'| <>hju1u 1} 11 cuulmncflln pnrn pnslnqfin dc an-yvh,-m.
d.: puvinwnnmio cm |‘lIl‘Il|I|‘1i?-‘[I||J¢k|O um divcrm runs do Bnirru B=1..
Vim, mv Municipio dc Luvm .1» hlnnguhgim . (XE, d\:u|ur,u\du
llnhililadms us cmprcmsz Mum E\11p|‘cund|rm:n|u; ¢ Sq]-v-igng de
Lncoqim D: Mm dc Obrn LTDA. CNPJ N‘ O7.47l.42l:'()0fl|-I0:
HRASERV Scvvlcu =le l-w-=1»;-ix» 0 Tcrwrizncln LTDA - ME, GNP] N“
I6.7¥2.209il)ULI1-‘J-5. F. lnubiiilurlna Corwlruvnru Podrnsn LTDA - MF.,
CNPJ I1‘-593.77Z‘l‘IOI!l-I5: F|uy F.u|;-mlmria En1pr:cndime11ms e
$vr\i~;nu EJRELI - M11. CNPJ N‘ l7.6Un.B5Sl000l-94: Rnrnn
Cirmswulnm '|.TD!\ - ME, CNP] N‘ 11.72155:/nnm-37; CRV
Gvnflruu-\¢# = Scrvlcna LTDA. (‘NH N" (>7.ci09.:nuono|-nn, MJM
Cnnsmrcflcs E lnu|l.vi|h\:|n LTDA - ME. C'N|‘.l N“ 0K.‘I!b9_5.1u/lynm.
I5. A (.'1\m\m‘lu dc L1.:m..;.i=. nlnulurn nhunu cl pruzu reuuluul
m||H'm1m: pwvé 0 ilcm A Inuiio I do ART. I09 dn Lqi i(666I9J_
Ficundu muiuudn nhuflurn due |:ru|1us\as J: prawns, |nu'n 0 dlu D4 (1.;
:\hril dc 2018. is I-'r100l\. uuw uliu huja inturposicno dc r\:unm\
wruumvtaulu dcnlru do pnuu.

14“-m zln Manpuhuiru-Cli. I5 dc mu:-tn du MIR.
JDAR RFZFRRA DE ALMI’-{IDA

Preamiumc da (Tami-min dq |_i¢i|..¢n.1

RE5U[.'l'ADO DE N.\.l31Ll'!‘.\CJ\U
CONCORRLQCI/\ |‘(1BUCI\ N‘ Z|.|lH.GLl9.0l

A C\m\IMu l"cn11.\n|:nu: d|: Llclumllu do Municipio dc
Lm-rna dn Mungnlvelm-CE. cnmnulca am: imerosuudns o remllmin dn
rm dc lmbilim,-flu n:i'\:n:1ue A Cum.*nm2nr:i.1 Pilblica n’
20|$.0l.l9.D!, cqln nlvjcm 1! :1 ccvnlrutaqhn pnru presmclo qlns herviqw
dv r=winw|1nwfl'-\ em palm hm“ rm clivcruus Runs do Dlstrllu do
Amuniu|\|ha, m1 Municiplu dc Luvnu flu Mnngabcim - Cli
nlcclnmndn lnnhklimrlua M umprum: l.Cons|.rumru Pcdmau LTDA,
£‘N|".I N“ l'7.5'.‘.\.'7'I2IU00l-15‘. 2.Cnnlam1m|-a Vuuirn e Svarwcus
!'.|Rl£L| - ME. CNP.I N‘ ID.-\70.901)/OOUI-20; 3.Consn-ultml Bmndllu
n Sonm LTDA - ME. CNFJ N" l8.R45.Z6i-‘O00!-90: -1.Rnnm
(_'r.n:m|m|n LTDA - ME. CNPJ N“ 2I.725.$51lO00i-37; 5 loud Urins
Fillm - Mb‘. CNI'.I N‘ U5.736.D%-0001-74; 6. Jno Cunsumcbu =
Survico: LTIM - ME. CNPJ N" 22.6!2Jl3i000l-D1. A Cnmimin do
Llullucin durlclm ab;-no pram du 0:1 {aim dias nituis. conflmnc
mllalsultcc nrllgu -I-8. pu|1\grn|'n 3" rlu Lei $.I‘|M-."l3, Ilenmiu |1'l:|rc;\(|\\
.n|uJ.| |mrn u zliu (I3 do Mari! do ZOIR, im lfih. para nvufigwcfin dam
ducumcnina |l|1l’lJ>i\lI\l4||1un u ualnqqmqnlo day p.:uh.u.,

Luvrnn du Mnugobcim-CE, I5 dc mnrvu dc ZIIIK.
JUAH RHZBRRA DE ALMEIDA

lwliizlenle da Cumiuflu du Li(=ll.w.‘m

RI-IRIILTADO ma n/\uu.rr.\c;A0
TOM/\l)A ms rnrzrros N“ :nm.1z.1-|.m

A €.‘-mnimiu Purmnncnlo dc Llclmqim do Muniulpiu dc
Luv!-ml sh: M:-n|;ubcirn-CE. cumuni».-u nus inlflfflifllflfli 0 |'\::-ulmdu
dn I'M du huhiliuwflu 1'-:l‘¢mnIw :5 Tnmada dc Prcqos N°
2.017 12.|4.m. cuju nb_|.:ru =‘ a runn-.na\:8o pm cunauuciu dc umn
Unidudc lhfisicu do 5m'||h: - LIBS (Pun: OI]. nu l\\|;| Viuunlc
Snuhmu. Iilsuwm d¢ Qnimius, jumo no Municipiu dc Lawn: nu
Mnngulaunm - CE. \1\.-u!=|n\ndn llahlllmdus an umprusulz Podium
limpr¢an..fl.n:|m»i EIRELI - IEPP, CNPJ 09.53.5196/0001-62; S&T
C‘:-m=rn|-;»\cs |.~ l..4I¢:lv1’vus du Mn.» do Uhru EIRELI - ME. (INPJ
lfi.v$lJ.()|l$IllOl1l-64; RRASERV Sm-icu dc Lcucncnn :
Tvrcuirizncfln LTDA - ME, CNPJ If-.782,209l[1()(|1.9.¢; A,|_:__
Culmrumm L‘l‘lJA - ME, CNN l5.61|.l3R.-‘O00!-BS; JMC (.In|\c|:lIu
Svwiw ¢'m1~'l~¢§-*‘ ¢ E"‘Dm.:ndirneI\u>a‘ F-IRIZLI . M12, aura
(I8-3l\.1.l'<_\l/|1(l(1I-D7; Cu? Constr||¢ih:s Sqviqny u Tmnsponug
Ellll-JL.| - ME. CNPJ l0.572.n'0!I!U0Ol-99: MJM Cflnnutigfiti a
lmllbiliififl L.'l'D)\ - NF. (‘NW U1§.799.6-lD.'flfil'\|-I5; (_'u|1\|'\|mm
Nnvu Junzuirn L'l"DA - ME. CNN N’ 04.u4'r.4n5m00|.91; Mm“
l3|'|||r|'¢¢mlimun|-1! 0 Scrvngm‘. dc l..m;;w3n do Mflu Dc Ohm EIRELI
- ME. CNFJ 07.47l.42I.'Dfl0l—1l). E lnnhilhndum C()l’llll’1.||Dl1\
I'\“]“3'5'-| LTD/\ ' ME. GNP-7 17-591-71:-'1)UUI-I5; \VilInI| dc S;\\|§|,|
55 ' Mli. CNPJ I9.-WGAI6-U001-06: Ml.-S Consxrucin C‘i\-XI LTDA
- ME. CNFJ |:.|412.\i78-*1m(:|-1:; Jm Urius Filhu - ME, CNl‘.|
05.'!J(\.Lm(.mnn|-74; Cn|11|'|'u\nm gm“ Nggm |;'mE|,|‘ Cup;
:3-535‘-617/D991-{'41 C\'"lflf¢l¢X Cmnurciu C\1ru1n.\cM11 ¢ Slrrvicns
LTDA - EFF. CNN l1\.(§Ii7..$6-1/000]-RI. A C‘.-.mm.:.. 4.; Liuimqfiu
duulnru ulmwu 0 pl'M'.D recum:|l cnnfornlfl pram! n Hum A inciso l
Ck‘ ART. I09 1.1: Lti 3665-'91. Ficnudn ms"-cad; ;b|:rl|.uA um;
prnmmelna du prccui. pflru u dia 09 dc Aha-il uu 2018, M Umooh.
955$ I150 hill! l‘M="i1v-véliciifl fl! I‘\%¢\II‘I1Ia uuresenlado denu-K; du
|)ru7p

Lfl\‘l\ui dz: Pv|;|r||:abcir.|,Cl-E, I5 d1; mum; de 2013‘
J0.-\B BB2!-llUU\ DI; ALMEIDA

PREFEITUR/\ MUNICIPAL DE MADA|-ENf\
.-WISO DE Cm\M1\n.\ |'|3u|.|c'.-\ N» mop;

A C\\min:\flI.\ l"\'|1'm\nor|t|: dc Llulmdln du I'rrF¢im_|-u
Munlnmfil sh; MAl'JALEI\'A-C|'.’. no use ch: 1-mu; u|ribui¢|1|g|; Iggml
lurna pinlpliw urn conhecimunlu dun |nl¢rw9q;;]_q; quu ¢;=mn(
l'\7l|||8ilI1(flfl_ CIIKMADA PUBLICA para Aq\=mcnn dc (iéncrns
Alin1cnl1'|M_du Agrlculmm Fmnilltlrdpnru Cumpur u Mcmndu an-.\1..|
dc Mun‘{cu:n:v fie Muehduvm-CH. urumu n perledn .1: ubril :1
dezembm 2 2018, cnm f\|ndarncnu\?5fln legal nu Let n-" H.947. do
HS.‘IJ7!2lJQ9. Rrwlllcfivs n." Z6 do P DE, c l7lIl5!2DlJ ¢ n.“ 4. du
FNDE d= 02/lW2U|5 e Lei H“ 8.666193. Dal I-hacumcmlun duvcrflu scr
vnlmy,-.\|vs mi as Q9h00mln do din 0') dc Alaril do 2018. nu Sede d.n
Cnmuuuio dc Li|mm;|In. Muwm: in[urrnnqU\r| np Salu dn Cnmwuiu
Pcrnmncme dc Liuiuwin. lw;=I|z..d.1 a Av. Amaruu (foam VlcIrn._ 305.
Pinhua. MADALENA-CE. no huriulu de 0Shl)Om||1 Eu; |J}\0(||mn_

Mudnlcncl-CE, 15 dc nxuisu dc 2018
TALLYTA PONSECA ISREIIM ‘

Pruidellle da \‘.‘nn11mln Punnnnwnlc dc L|c1u|¢.1n

PREFEXTURA MUNICIPAL DE MARACANAU
,w|s0 on non1o|.oc.\¢/K0 E An.||.1mc.\¢Ao

CONCORRFLNCIA .~a- n.m.vzm'I-c|-
P1113111: :<\anr¢lu;&1\ dc tqmlrusn uXl;»j§l1::v;ng\> adrunclunflo gm

cunanw 0 u qua ra cqm vcs) 0 nn . , van ro Ayrqs 1:
M<mw. vm Maruuunuu-CE. Vcnuudmu: MM! E_||%q|1l1:||1;\ ¢
Emprzuudimvmos Lula - Ml-1, ln:.crim no CNN n" 07,03 .773/(1001.
5S_ cnm 0 valor glnhnl do RJ 370-736.24 (qmnlos u menu: e mm:
m|\. scwcenms e vmm e ncla mus u \-mm a qumm cenumra),
vnnirymxg mnpn cnn\_|:m-mlvu dl prwns pnlexfldn a<\s_ uums. I-lnmnlugn
e Adjudmo n ||r:Ilucm.\ nu furma da Lel n" 8.r»(.0N.1.

Mn nunafi ‘ CH. I3 dc lnmqu dc 21118
AN‘l"3NlQ NILSON GOMF5 NIOREIRA

Sccruunkv Excculiwu dc Eduuuqflu

AVISO HO.\lOl.0GM,‘/'\O IE ADJ uu|c.u;.&n
'ro.\-|.\n.\ on mmcns N“ v0.01:/:u|1-'rr

Conn-nluqnu dc anmrcun puny a wmcuqfiu dn lnxplnnuwfln q
muclcnnizun,-flu dc lnfrnuninllurq cfisnmvu ~ cnnsnuyiu :1: uma qumim
r:nb\:r1|\ ¢urv| \'¢:liairio. Iocahm n umr»: us Mu! Prufcssor Jose
2.:n|'|qu\: du Sflvn u Ruu Ruulldn Lop:-s Ulivcxm. Buirru Ohm D

mm. cm I}4qruc|1nn|)-CE. Vunumlnn Elu|ronl>yn= |"I‘I:{1-“lml c
Inalnhwbus Eletncu: Lima-EFF, lnacrila no CNPJ n‘ U3.l50.0 3/0001-
4l‘_ rnm q valor global fie RS 879.-001.55 (Oxjoccmcs : scream e nova
mil, qunlmcrntns e um rmii 2 cinrluwnlu I clnm Nnl-\V0fl). (:o:)fnrn\n
mnpa 'IClI1l|Jflh_\i\VO :11: I)IrvQua nmuxnda an; numa. Humnhmc r:
/\d|udu:n a 11¢-|u:¢!m on unnu dn Lei 0" 3...:-M13.

Mumrnrm’: - CE. nlnrzpvlu 1012
CARLOS EDUARDO B ES .\ ANGELISTA

Scrmlérlo cl: cml1'u!\m\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO
AVISO DE IgC|'D\Cl0

PREGAU ELETR NICO N‘ illlllll

:37.“.?:1"‘

IN‘ 7|I.70| nu Licilaqbcs-u (IO Bl!) ‘
Dams c Hordnoa fiHnra dc Bmi|m): lnlcm no Acnlhimm-my;

EU/03/ZUIB. An nilh; Fim e Acplhimomn e Aburlurn claw: Pmpnslnsz
03lQ4r’J0lR. Ax Dlih; 1n_icin dn Drsfiaulnc 03/I)4f2lJlfl, :1: 14h. ()1'iJF,T(7:
!\¢|\I]a'i\,‘;iu du qnmcr|a|: : l1lu!_hlI ion dc limpezu c hngicm: Exsslnni
dmmndus as dn-cram. Sm-el:u|:u _d:.\ Prefcmnm N|unlr;H1n| dc . mn-
CE. Mndulld-1du: Prugflu Elulrfinacn N” 0O4{Z0!fl (. “ 7H 701 nu
l.ivlxaz'l:\us-o dn I-1 J. VALOII _ D0 I=IJlTA1,; R$ 20.00.
INFO MACOES1 Pwfuivum Munmgml. Av. Pruflzhuru Gmdu
Osmmo. S.‘N". T61-mg. Comm. I-‘one: ( R) 3664-I-11$. Maren-(IE. I4
dc mlllw \lu_ 20_l8_. lqm Yarn I-'i||‘l\I)\ Summ Alex Ssu1d|‘fl Rmlrigllcs dc
Cuglm, Marla lullneuln Sflvclru. Marcus Valflrlo Nlunlv: Rucl'r.\. Jcsms
Dywgfl Arm\\I!¢|n 5i|W. fivmldo Hanna Onlcnm .h'u1iur c Snndm
Ruu um Uuuzmn Muurio - N.csp|‘:¢l§vIlnIvnlu Se\:|12li|.|‘i(|zi du
.-usméncm Snulul, du Saixdc, dc F.¢1u|:nQRn, Cultum 2 D:1ipnrl\v_ dq
1n1)'n.:nnuu_|m. du _.l‘|anujnnm=n|u, Aglmnnisn-.wflu ¢ Fim\r\g'||5, ue
D=iu§11v0lvrmentn l='i.-n|n\n1i¢n. Ciéncm 2 'l'¢ct\nln|:in e Chet‘: dc
Clnbxnau: do Prefuim.

Mllrlm-CE‘ I-I dc n1ur¢\I du 2013.
JESUS DYl=C‘.O ARMANDO SILVA

5E\=1¢l.‘|ri|_\ dc Plancjam Mhniniutr. 1: l'u1nnc.u

_ AVISO DE AN LILACKD
PRl£¢i.\0 PREsENc|.u. N" JIISIIJIHIZUIS

U Munluipln dc Marco-CE mm: pflhlluo u ANULACKU flu
1-whlclfl. M l\Mnlid>1d= Pmu-1» Pmunciul N‘ 4"$flIi0II20 I a, ¢....r....m-
j|.u:rifiL‘nlhn.\ 0nnwh|ntu nos uumn, QBJETO: Aqulfllqfln dz: uquipnmcnlng
flu} ll‘ Iknrvdluiunnrln pum nrnmlw m1 “gm,-n;.l|L¢|1p\ 5“ $;_~¢_-mm“ ,1;
Ed!-N1fl\H!|\\. 1'-'NlF1In| e Dexpunn flu Frvfiitunl dn Muuiuipiu du Marcu-
CE.

M111“!-CE I5 dc nmngu dc 2013.
MARIA ED|NEll',.A S||..VElRA

PREFEITUKA MlII\'lC'.'IPAL DE. MARTYNOPCLE
Avlsr) mi |..lc|T.u;A0vmzmlu Pnr.ssN(1I.\l. N" :n|n.uz.uz.u1rr

D Pnliidlznlr min C‘rIml.\:'r.'in P'urrr|um.'|\t|: dc l.iuim.;|'u;\ cln
Municipio dc Mnnln.:;aul|:lCE, mm. pflhliyu FIJH1 un|1h\:nl|1‘||:||In do:
lnlcrumui-lun. qua in .h:0l}min (mwc lmmr.) du dig [M (lg Abrll dc
ZUIH. nu snln do Cnmlasio Fun-nancnle dc Licilncfin, lncn|lrAuh\ ".1
Avvnidu Cupillu Hrlln sin’ C:||lr||, Mnrlindpole - Ccarfl. enmm
runllznmlu bclmczio nu nwclnlldnde Pregnn fIh:l~BI\¢in|. urilériu do
iulxumww munnr mew rm ||\h=,I<Irn\1udn mh u N" 2()nl.U2.0:.nlPI',
mm Hm! u wloqio dc melhur pnfianna pm-A wglalm an pram: \'i5:|r|d\J
MIIM ¢ ¢'~'=:r|1||nia uquisiqbus u u1udluw.m|.-mma. maluriul mfidicw
huspilnlnr I: ndflfllfllégicn :1: inlurcm dc Secrcmrin do $ui;1¢ <1”
Mlmicipiu dz Mnrlinbpole/Cc. Muinrcp lylfnnnuqfiug ntrnvég dn sh:
hnp:/rwww.Icn.uc.gnmhr!Iicilncuu ou nl mm 4:: Curniuiu dc
Li~‘i;fl€g%.oI\\? lmvirln dc 05:00 1:: 12:00 horns nu pelu Ielcfnnc (R6)
362 -1 .

M:m.|n(molu - CE. I5 dc Mum: do 20111
WILLIAM ROE‘!-IA COSTA

_ Avlso
PREGMTI PRESISNCIAL N" 10lH.02.1fl.llI H‘-SIN‘

U P|1:g\|uA|*u An Municipin do Mnnlmtpnh: - CE lnrnu
;|\'vh|im csrge urn than n Aprnvuuin dun Anxnstrmz l!¥l‘!5fll1h‘ld.|li peln
drnpram '.T. Prado l.uch': - ME, CNN N"|J.8 9. 86/‘OOOI-4'). Nu
Oprlnunizladc a Pregoclro cunvauu nu crn|m:na:¢ quv; |m|1|eIpmum du
l‘rc|§i~.\ Frosencinl ncmm l'Ml1I.'|uI\l\1(l. para qu»; r|u_d_m 20 ale n]nn;o dc
1!" , 51$ 09:01)h. nu sud: dn Cnmmzin du Lmruqilu, gqu dpdu

mi:-¢gui|numu :\ mssdu. Mnloms lnfnrmuqfina xdcnla ser obmlns
E1010 u Cummfin dc Pre-‘fin. nn Av. Cnphflu ffiiln. S/N. Cunlm -

lurlinlmnlw - CIZ. no hnr.T|‘io dc Ollzflflhn fix 12.001121.

Mnrlincvaulu - CE. I5 dc mnr 14!: 2013\ ||_u/uw Rncu.-\ c:r§§T,\
PREFEITUR/\ MUNICIPAL DE MILHA

AVISO mi :.|c|1-,\<:.Korkmclo FRI-LQENCIAI. N‘ lDI8.0.'!.t|B.2i|.Rl'.0BR
O Mnuicipio (I: Mllhi. llll‘!l\'&'fi an Cnmianflo dc Llchnoflea.

lornu pfiblicn que 5: cncumm 6| (1i.\]1U51¢fifl dos lrucrcagmina, u Ediml
d= licila flu nu mudnlldndc Prugflo Frusclnuial |\'
20l8.03.09.§0.Rl'.OHR. dn ti o Mcnnr pn.-un par lulu, visandn 0
mgiaun dc prim)! para mqulsfipbcs flnunm sh: mun; |-mm m.x.;;m....
pandas cficmis din §\lL'ft!1|Hfl do Ohms do Munlclpm dc Milh . A
renllmr-n: cliu ll! do uhril dc ILHM ma 10.0011» mniums infun-nu¢Ma nn
snla dun Conrimfln A: Idcilnvflu. siluudn nu Ruu l'edru Juné dc Oliv.air.\
406 - (‘vnlm - Milhfl - Cami. due 08430 in ll:.\Uh polo rclefi‘-ns: (H8)
')9$'I2.3$90 2 ma uilux: www.lcu.cc.gov.ln, www.mi|h:|.co.1:ov.br.

Milhfl - (SE. I5 xlu nmrcn do Z018
MERM/\ QUEZM DA SILVA

l"r|:gu\.'ira
l’REFf7lITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

_ AVISU DE m=.v0GA<,‘io
FREGM’) PIN-JSENCIAL N" 5/znm-SESA - s|u'
Selcuflu do mclhnr pmpnnm an-nvéa dc rugiatm dc pmfus

puru n fulum .1:|'uis|cfin 4: mvglicnumanuns. mmerlul medium huspim nr.
odunluloglnn. nbummrml. msu-umcnmis u ourros nmncrlnls 11¢
wnnumu. d:.<un.1dos an fimcionanwnw do Slmnnn do Smidu, de.-cl:
Mumcfplo. A (Imnimdu dc Pmgnn vcnl nlnwéu rlmslu comunhmr film
h|la:':»sa:Ir.w qua Julgou prwuuyivum on pcdklox dc |y1|p\|gr\:\ffln
impulrudm pclml ¢|||j\l'¢-KIM Funhnumlo Mum (Jfl Silva Fillm . (INF!
n‘ 07.D32.9n0/0001-‘ ‘3 u Qulnnlrorl Cr>mér\'-in du Prnduzos Quimicuu 0
Lul1ur:|\urinI liirull - CNPI n“ 4l.fi5-I.‘MO'(10lJI-19. : <I\:z:I1fiu rule 0
caname supraciudn and rcvogmln. dc ucardn cum n chmsuln 2-.l.2
dn cdlml. Muiores inl'nrn'|u¢fl|:s dlruvia do fnnc: (I18) .$421,|_\B1.

wlurndu Nova - CE, I5 dc n1i|r¢D nu MIR
JORGE AUGUSTO i_‘/>§UJ(_)S(}) 110 NASCIMI-INTO

.fifl'|l|¢'1; U

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUJO
AVIS!) IJE LICITACRD

|'Rl'SC:\D PRESENCIAL N‘ Ifi03.fllIl(Il8-SR?

A l'r:l'ui|un| l\¢lu|\h:i|-ml uh: Mornqim-CE, nwvfiu dz: Cnn1iss.{Ln
do Fftgfit} lnmaéuiblicn |11\.hl cunlwuinncntn Ann lnlcrmadou, quc no
Krdxlnm din 03 a nbrll dc 2013, 54 01%|-|_ gmm pby-influ |_,i¢iu|¢;|q M

lm.l.uIid4ulu Preglo Prcxcnuial N" |fi03.|JlI1|JIR-SRP_ .1 in ()b_|em=
Mlinvrn dc Prcqzmi \‘|fl|mzlu Fururn 1: Evcnrunl A 1|iuh,~:ln‘3¢ UE|\q:|1n|
Alinlcnticim J-¢aLin;|d|.1| n Ulliduh: Mlm du Sn|':I|: dn M\||1iqipiq dq
MD!‘-\I3_|l-1-CB O Ediml lvllxlrai difiaunlwl nu Shin;
h\'lp:l/W‘ww.!|:¢.w.guv.brIllci|ncuq.~¢. .1... |'|flI 1;; q|¢;.. H; gm .1;
c°l‘“Wl7" iii Liiilwfln, no hnrfirin dns O81: flu lib, an Prcl“¢i‘|.um
Munlflihfll. i Av. Frefelm lnim|||1d0 ll-c|1Inln, N" 5J5_ C4:|1l|'¢:|.

Mnrniqju-(.'E, I6 dc rum;-.;n ‘lg 11118,
FRANCIWK) HIGCJR MDREIRA FREIREl"'="‘i"’~'"'\' dl C"'“'“?'*‘ <1“ U=i"*¢*"" $¢<1r=h-ri-I dv EI1\I¢'#\c-'|n.\-‘-Jlrum c D1=FPc||1u " ' l;rug».:1r.>

“‘.‘"""""""‘ Es?“ ‘f’ "'=""1W5" W ¢"\1¢f=¢¢\ nlotrdnico hrrjill/ww\I\'.in.§UV.bh‘£ll.|l$I\Ii(:i(lud!.hIl'll|. Uou|.|m:nm umirm-in d|g|mlnwr|u1 cnnlbrme MP n“ " 2I|0~2 d: 2-iffiil/Z001 que lnnzlml I!
P" mmg“ mm‘ "mm"“Mm"m Inlffllflllmhlrn do L‘l|:;=u I‘-£|E|]i¢;|p Bnmilri,-Q - |(;|v-[||-M|1_

we a,.
35- :-

r1_64.-L
'Y»bram|\kfl""


